tdidncla dl c.São ]oél. dod Campod
tp,.l/llfu,.a

Edtado dl c.São /'{)aulo

LIVRO N.o FLS. N.0

LEI N9 1840/76

de 10 de novembro de 1976

PUBLICADO (A) NO JORNAL

8'::'' L F:TIM ()0 MU"'!ICir·IO

NoJ.ffi de..i.:2- 1 ,J_\ _j 19 ~

Dispõe sobre abertura de crédito es

pecial destinado a atender as desp~

sas com a reforma do pátio do Asilo

Santo Antonio.

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a

seguinte Lei:

Artigo 19 - Fica o Executivo Municipal autorizado

a abrir um crédito especial no valor de Cr$ 288.000,00 (duzentos e oitenta e

oito mil cruzeiros), para atender às despesas com a adaptação do pátio do

Asi l o Santo Antonio para estacionamento de veicules.

Artigo 29 - O crédito autorizado no artigo ante

rior será coberto com a redução parcial, na mesma importância, da seguinte

dotação do orçamento vigente:

10.30-9999999

10.30-3260

PROGRAMA DE TRABALHO

Encargos Diversos da Administração

Reserva de Contingência

Prefeitura

NATUREZA DA DESPESA

Encargos Diversos da Administração

Fundo de Reserva de Contingência

Prefeitura

Cr$ 288.000,00

Cr$ 288.000,00

Artigo 39 - A vigência do crédito especial autori

zado no artigo 19 desta Lei expirar-se-á em 31 de dezembro de 1976.

Artigo 49 - Fica o Executivo Municipal autorizado

a executar, por administração direta ou indireta, obras de pavimentação e ve

dação do pátio do Asilo Santo Antonio, de São José dos Campos.

Artigo 59 - Esta Lei entrará em vigor na data de

... I

€ étância fÚ Sao ]oéé doé Campoé
'i>r.e/âtuM

Eélado de Sao 'i>aulo

LIVRO N.o

Continuação da Lei n9 1840/76

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLS. N.o

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 10

de novembro de 1976 .

Edn

Registrada e Publicada no Gabinete do Prefeito aosl

de z dias do mes de novembro do ano de mil novec~os ~s~tdnta e seis.

"'~~~ ...
Resp. p/ Chefi

DA/lcb